Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 2  города Ставрополя

ПРИКАЗ

01.09.2023          №  224 -ОД

О назначении лиц, ответственных за сопровождение инвалидов различной
категории

 Для реализации прав инвалидов и с целью создания службы
сопровождения

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Назначить ответственным по сопровождению инвалидов по зрению и
слуху Начикову А.И., социального педагога.

 2. Назначить ответственным по сопровождению инвалидов с
нарушением опорно-двигательного аппарата Кустова С.С., учителя
технологии.

 3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе
Скопенцевой Ж.Е., провести инструктаж для сотрудников по теме:
«Специфика сопровождения детей-инвалидов с указанными нарушениями».

 4. Дежурным администраторам (Емельянова Н.Н., Захарова Т.А.,
Кустова А.С., Минко О.В,, Скопенцева Ж.Е.) осуществлять контроль за
реализацией прав инвалидов.

 5. Контроль исполнения приказа возложить на Казначееву И.В.,
заместителя директора по административно-хозяйственной работе.

Директор МБОУ СОШ №2                                                          Л.В.Чернявская

С содержанием приказа ознакомлены:
ФИО работник, должность Дата Подпись
Емельянова Н.Н., заместитель директора по УВР
Захарова Т.А., заместитель директора по ВР
Казначеева И.В., заместитель директора по АХР
Кустов С.С., учитель технологии
Кустова А.С., заместитель директора  по УВР
Минко О.В., заместитель директора по УВР
Начикова А.И., социальный педагог
Скопенцева Ж.Е., заместитель директора по УВР

	ПРИКАЗ

		2023-09-08T16:35:34+0300
	Чернявская Лариса Васильевна
	я подтверждаю этот документ